
КОМИТЕТОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА № 58" 

654031, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Горьковская, 15 
тел/факс: (3843) 52-51-22, тел. 52-49-82 

e-mail: specshkola58@yandex.ru, http://www.specshkola58.ru 

ПРИКАЗ 

09.01.2024                  № 4 (1)  

О создании  

Дружины юных пожарных  в учреждении 

В целях совершенствования системы обучения детей мерам пожарной безопасности, их 
профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических знаний  и на основании 
Федерального закона от 21декабря1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности",приказа от 
03.09.2015 № 971 «Об утверждении порядка создания и деятельности добровольных дружин 
юных пожарных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ «Специальная школа № 58» дружину юных пожарных в количестве
5 человек.

2. Назначить руководителем дружины юных пожарных учителя Лясину Анастасию
Николаевну

3. Утвердить Положение о дружине юных пожарных.
4. Утвердить план работы ДЮП на 2023-2024 учебный год.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор МКОУ         _________ М.М.Шагиева 

        С приказом ознакомлен(а):  

«_____»_______________20______          _______________Лясина А.Н. 


		2024-04-12T16:27:02+0700
	Шагиева Марина Михайловна




